

شهادت پلیس شهرستان

ملکان در مقابله

با مخلان نظم و امنیت

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس استان آذربایجان شرقی از شهادت یکی از مله‌وران فداتر پلیس در مقابله با مخلان نظم و امنیت در شهرستان ملکان خبر داد.

هاشم شغفی در گفت‌وگو با خبرنگاران در تبریز اظهار داشت: در آستانه اربعین سالار شهیدان علم سرهنگ "بهمن مرندی" در جهت برقراری نظم و امنیت و مقابله با مخلان امنیت در مله‌وریت برخورد با قلمچاقیان به صورت ناجورانه به شهادت نایل شد سرهنگ "بهمن مرندی" در شلمگاه مورخه ۱۴ مرداد ماه به صورت عمدی با خوددوی قلمچاقیان زیر گرفته شده که به علت شدت جراحت وارده علی‌رغم تلاش کادر درمان در بیمارستان امام رضای تبریز آسمانی شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس استان آذربایجان شرقی گفت: در پی شهادت این شهید بزرگوار با تدبیر و دستورات ویژه فرمانده انتظامی استان عملیات شهادت با اقدام قاطع و سریع پلیس در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

سامانه نقشه همراه تبریز

راداندازی شد

مدیر عمل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز از راداندازی سامانه نقشه همراه تبریز خبر داد.

مسئولان تکنیکی در خصوص راداندازی سامانه نقشه همراه تبریز گفت: این سامانه به عنوان بستر اطلاعات جامع شهری با ارائه انواع خدمات مبتنی بر نقشه شامل مسیریابی، مشاهده وضعیت ترافیک معبر، جستجوی اماکن در دسته بندی‌های مختلفی همچون مراکز آموزشی، مساجد، کتابخانه‌ها، ایستگاههای اتوبوس و تاکسی، بازارها و ساختمان‌های اداری و دولتی، خدماتی تاریخی به منظور استفاده شهروندان و عموم مردم از داده‌های مکانی راداندازی شده است. محیط کاری این پورتال به گونه ای طراحی شده است که استفاده از آن به سادگی انجام شود و پیچیدگی‌ها و ابزارهای تخصصی در آن به صورت بسیار ساده و در قالب ابزارهای کاربردی معرفی شود.

مدیر عامل فاوا افزود: طراحی این پورتال کاملاً واکنش‌گرا و پلنچکر انجام شده و در تمام پلتفرم‌های نمایش و کلیه دستگاهها با بهترین کیفیت و چیدمان قابل اجراست.

شهروندان می‌توانند به منظور استفاده از خدمات این سامانه با آدرس اینترنتی map.tabriz.ir یا اپلیکیشن تبریز اپ مراجعه کنند.

راهیابی ۶ کیبک بوکسینگ کار

آذربایجان شرقی

به اردوی تیم ملی

مستول کمیته کیبک بوکسینگ وواتکو، آذربایجان شرقی از راهیابی و دعوت ۶ بوکسینگ کار استان به اردوی تیم خبر داد و گفت: این ورزشکاران در جریان مسابقات انتخابی کشور در کرمان انتخاب و دعوت شدند.

ایوب رستمی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تیم استان برای نخستین بار به طور مستقل و با مجوز مدیریتکل ورزش استان در این مسابقات حضور یافت که انتخابی بازی‌های آسیایی، جهانی و مسابقات فنون رزمی بود و به مدت چهار روز در کرمانشاه برگزار شد. آذربایجان شرقی با ۱۴ ورزشکار در این مسابقات حضور داشت که موفق به کسب یک طلا، یک نقره و چهار برنز شد و البته چهار عنوان مشترک سومی نیز کسب شد که با توجه به قانون مسابقات، در امتیازدهی لحاظ نشد.

رستمی به حضور ۲۲ استان در این رقابت‌ها اشاره کرد و گفت: اصلی ترین رقیب آذربایجان شرقی در این مسابقات استان‌های کرمان، لرز و لرستان بودند اما ورزشکاران استان خوش درخشیدند و به عناوین مهمی دست یافتند.

بهره‌برداری از ۵۰۲۳ واحد مسکونی مقاوم‌سازی شده

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی از بهره‌برداری ۵ هزار و ۲۳ واحد مسکن مقاوم‌سازی شده روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در استان خبر داد. حبیب‌الله سروری اظهار کرد: در طول هفته دولت سال ۵۰۲۳ واحد از مسکن مقاوم‌سازی شده روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان در شهرستان‌های مختلف به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: برای ساخت این واحدها در مجموع سه هزار و ۱۴ میلیارد تومان هزینه شده که یک‌هزار و چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات بلکنی از محل تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی پرداخت شده و باقیمانده آن آورده شخصی افراد است. پرونده ۱۲ هزار و ۳۶۶ واحد مقاوم‌سازی مسکن روستایی به بانک‌ها معرفی، ۹ هزار و ۳۳۰ واحد عقد قرارداد، هشت هزار و ۳۲۶ واحد آغاز عملیات ساخت و پنج هزار و ۲۳ واحد آماده افتتاح است.

اجرای ۷۰۰ هکتار عملیات توسعه در شهرک صنعتی بعثت

مدیر نظارت شهرک صنعتی بعثت آذربایجان شرقی گفت: در سه سال گذشته ۷۰۰ هکتار عملیات توسعه در شهرک صنعتی بعثت به عنوان بزرگترین شهرک صنعتی در حال احداث خاورمیانه اجرا شده که این حجم از عملیات در این مدت در کل کشور بی نظیر است.

«عزیز یوسف زاده»، در حالی که بازدید از شهرک صنعتی بعثت افزود: وسعت این شهرک صنعتی حدود ۱۰ هزار و ۸۰۰ هکتار است که از این میزان، یک هزار و ۲۰۰ هکتار وارد فاز عملیاتی شده است. وی با بیان اینکه فاز عملیاتی توسعه این شهرک از سال ۱۴۰۱ آغاز شده است، اظهار کرد: تاکنون زیرسازی ۷۰۰ هکتار آن انجام شده و روسازی آن نیز در حال تکمیل است.

مدیر نظارت شهرک صنعتی بعثت تبریز، اعتبار اجرای طرح توسعه این شهرک صنعتی را حدود هفت هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: از این میزان تاکنون بیش از سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به پیمانکاران این شهرک پرداخت شده است. در اجرای فاز توسعه این شهرک، حدود ۱۲۰ کیلومتر خیدان سازی و بیش از ۹۰۰ کیلومتر جدول گذاری می‌شود که بعد از اتمام فاز عملیاتی



پیمانکاران شاغل در اجرای طرح توسعه این شهرک زمینه اشتغالزایی مستقیم حدود یک هزار نفر و غیرمستقیم بیش از سه هزار نفر را فراهم کرده‌اند.

مدیر نظارت شهرک صنعتی بعثت تبریز گفت: شهرک صنعتی بعثت در فازهای یک و ۲ دارای ۲ پل روگذر است که ۷۰ درصد پل روگذر فاز ۱ اجرا شده ولی پل روگذر فاز ۲ پس از اجرای پایه‌های پل از سوی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی بر ضرورت واگذاری اجرای پروژه‌ها، به دستگاه صاحب صلاحیت فنی و نظارتی تأکید کرد.

حیدر فتح‌زاده در جلسه بررسی روند اجرای طرح‌های عمرانی استان، اظهار کرد: اشکالات چارچوب سازمان در حوزه فنی و اجرایی برخی از دستگاه‌های اجرایی موجب وارد آمدن آسیب به روند اجرای

آذربایجان شرقی

اجرای ۷۰۰ هکتار عملیات توسعه در شهرک صنعتی بعثت

پل فاز ۱ این شهرک تمام شده است و یک دهنه دیگر آن نیز از سوی پیمانکار جدید این پروژه تا سه ماه آینده اجرا و تکمیل می‌شود.

شهرک بعثت، به عنوان بزرگترین شهرک صنعتی خاورمیانه تریایی ایجاد اشتغال برای ۱۵۰ هزار نفر را دارد و در حوزه شهرستان شیبستر، بخش صوفیان و در مسیر آزادراه تبریز - مرند - بازرگان واقع شده است. آذربایجان شرقی دارای ۵۶ شهرک و ناحیه صنعتی بوده که از این تعداد ۴۸ شهرک و ناحیه صنعتی فعال است و از پنج هزار و ۷۰۰ قرارداد ایجاد واحد صنعتی در استان سه هزار واحد صنعتی تولیدی فعال بوده و سه هزار و ۷۰۰ واحد غیرفعال است.

۱۱ هزار هکتار اراضی آذربایجان شرقی در اختیار شهرک‌های صنعتی استان و از این میزان از چهار هزار و ۷۰۰ هکتار اراضی عملیات ساخت واحدهای صنعتی و تولیدی اجرا شده یا در حال اجراست. بیشترین زمینه فعالیت واحدهای صنعتی و تولیدی مستقر در شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی مربوط به صنایع فلزی، شیمیایی و غذایی است.

اجرای پروژه‌ها باید به دستگاه‌های صاحب صلاحیت فنی واگذار شود

رساند باید تست به واگذاری آن از طریق مولدسازی و سایر روش‌های موجود اقدام کند تا پروژه در هر صورت تعیین تکلیف شود.

حیدر فتح‌زاده در جلسه بررسی روند اجرای طرح‌های عمرانی استان، اظهار کرد: اشکالات چارچوب سازمان در حوزه فنی و اجرایی برخی از دستگاه‌های اجرایی موجب وارد آمدن آسیب به روند اجرای پروژه‌های عمرانی می‌شود لازم است از ظرفیت و توان دستگاه‌های اجرایی معرب و متخصص در حوزه اجرای پروژه‌های عمرانی در جهت تکمیل و به سرانجام رساندن به موقع پروژه‌ها استفاده شود.

وی با بیان اینکه متأسفانه شاهد هستیم برخی از پروژه‌های نیمه تمام بعد از چند دهه با تکلیف رها شده‌اند، ادامه داد: اگر دستگاهی نمی‌تواند پروژه‌ای را به سرانجام

نیازها و مطالبه‌های مراغه از معاون وزیر نیرو

اتکون گفته می‌شود یکی از واحدهای بزرگ صنعتی این شهرستان برای احداث مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب مراغه پیشقدم شده است و ۸۰ درصد از اعتبارات آن تأمین می‌کند اما سهم ۲۰ درصدی دولت هم باید اختصاص یابد و شاید همین سفر، زمینه عقد تفاهم‌نامه برای احداث مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب این شهرستان را هم فراهم کند.

بهره‌بردار از طرح ارتقای زلال‌ساز تصفیه‌خانه آب مراغه، وعده‌ای که هنوز محقق نشده است. شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در ۱۲ آبان ۱۴۰۲ شش با انتشار خبر طرح ارتقای زلال‌ساز تصفیه‌خانه آب مراغه در آینده نزدیک بهره‌برداری می‌شود افتتاح این طرح را وعده داده بود اما مسئولان تجهیزات الکترومکانیکال داخلی و نتش شرکت در حال اجراست.

بهره‌برداری از شبکه فاضلاب در روستاهای بالادست سد علویان در انتظار احداث تصفیه‌خانه

شبهه فاضلاب در روستاهای بالادست سد علویان مراغه طی سال‌های اخیر از محل اعتبارات صندوق توسعه اسلامی به مرحله اجرا گذاشته شد اما در نبرد تصفیه‌خانه نه تنها مورد بهره‌برداری قرار نمی‌گیرد، بلکه رها شدن آن به حال خود، در حقیقت اتلاف سرمایه ملی به شمار می‌رود. بر همین اساس احداث تصفیه‌خانه در این منطقه یکی از نیازهای اساسی و مطالبه‌های اولویت دار در سفر مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مهندسی آب و فاضلاب کشور به این شهرستان محسوب می‌شود.

شبکه آب و فاضلاب شهرک امام حسن (ع) بار مضاعف بر دوش شرکت آب و فاضلاب شهرک امام حسن (ع) مراغه که سال‌ها قبل توسط شرکت تعاونی احداث و متأسفانه زمین‌های آن بدون احداث شبکه آب و فاضلاب، قلمه‌بندی و به مردم واگذار شد، بار مضاعفی بر دوش آب و فاضلاب این شهرستان قرار داده است.

گفته می‌شود که این شرکت تعاونی بدون تأمین زیرساخت‌ها، زمین‌ها را به مردم واگذار کرده و اکنون هم اهالی با ابتهوی از مشکلات این شهرک دست و پنجه نرم می‌کنند و هم شهرداری و دیگر دستگاه‌های خدمات‌رسان از جمله آب و فاضلاب با مشکلات عدیده در این شهرک مواجه هستند.

مشکلات این شهرک تا حدی زیاد است که رفع آنها به تنهایی از عهده دستگاه‌های خدمات‌رسان محلی بر نمی‌آید و بر همین اساس نیز اهالی انتظار دارند تا مسئولان استانی و ملی در این زمینه وارد عمل شوند.

مراغه اولین شهرهای آذربایجان شرقی از نظر دارا بودن شبکه جمع‌آوری فاضلاب به شمار می‌رود و در حال حاضر ۹۳ درصد جمعیت تحت پوشش این شهرستان از شبکه جمع‌آوری و دفع فاضلاب بهداشتی بهره‌مند هستند. همچنین ۱۰۰ درصد جمعیت شهرک مراغه از شبکه آب شرب بهداشتی بهره می‌برند.

مرخصی دسته جمعی تعدادی از اعضای شورای شهر تبریز

با توجه به استعفای دکتر دبیری از عضویت در شورای شهر به دلیل نصاب به عنوان معاون پارلمانی رئیس جمهور در حال حاضر تعداد اعضای شورا ۱۲ نفر است.



یکشنبه این هفته علی‌رغم هفته‌های گذشته و روال چندین چندساله، جلسه شورای شهر تبریز بدون اعلام دلیل از سوی هیات رئیسه جدید تعطیل شد. این اولین جلسه با ریاست احمدی، رئیس جدید شورا و پس از استعفای دبیری بود که تعطیل شده گفته می‌شود برخی تحرکات پشت پرده اولین جلسه پس از دبیری را به تعطیلی کشانده است و کنش و واکنش‌های موافقان و مخالفان شهردار و دلیل این تعطیلی برده است. تا این لحظه مساله جان‌شکن دبیری در قامت عضو شورا حل نشده و اعلام نشده که چندی جایگزین دبیری می‌شود یا نفرات بعدی.

به گزارش آناج مرخصی شبه عمدی برخی اعضای شورا امروجات تعطیلی شورا را فراهم آورده است. در سری دیگر برخی معتقدند که انتخابات هیات رئیسه باید با حضور عضو جایگزین دبیری تکرار شود و نباید دبیری که مستعفی بود در انتخابات هیات رئیسه شرکت می‌کرد و مؤثر می‌بود.

خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که چندی قصد حضور یکساله در شورا را ندارد و نفرات بعدی باید برای جایگزینی دبیری در نظر گرفته شوند، در هر حال این مساله‌ای است که باید از سوی فرمانداری تبریز تعیین تکلیف شود.

گفته می‌شود سرریال استعفا از سوی اعضای شورا بدین جا ختم نخواهد شد و شاید یک یا دو عضو دیگر شورا مستعفی شوند، یکی از اعضای شورا احضار مهاجرت دارد و دیگر عضو قصد حضور در دولت را در سر می‌بروراند که تاکنون استعفا هیچ کدام نهایی و اعلام نشده است و باید منتظر روزها و ماه‌های آتی بود.

روح‌الله دهقان نژاد، نائب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز در این خصوص گفت:

دفعان نژاد اذعان داشت: با توجه به اینکه باید اعضای هیات رئیسه کیسیون‌ها به سرعت تعیین شود ضرورت دارد تا جلسات آتی شورا به صورت منظم ترتیب یابد.

وی اضافه کرد: عدم تشکیل کیسیون موجب تأخیر در روند ارائه خدمات به شهروندان می‌شود که به هیچ وجه قابل قبول نیست.

وی در پاسخ به این سؤال که مهلت قانونی برای اضافه شدن عضو علی‌البدل به شورا چند است، اذعان داشت: بر اساس قانون فرمانداری تبریز حداکثر تا یک ماه فرصت دارد تا عضو علی‌البدل شورا را معرفی کند.

فرماندار: وزارت ورزش به مصوبه ۶ سال قبل در مورد هشترود عمل کند

فرماندار هشترود گفت: متأسفانه در سفر وزیر وقت ورزش و جوانان به این شهرستان در سال ۱۳۹۷ احداث مجتمع طبقاتی ورزشی در این شهرستان وعده داده شد اما هنوز خبری از آن نیست و وزارت ورزش باید این مصوبه وزیر را اجرایی کند.

«فرید قشلاقی» در جلسه شورای ورزش این شهرستان افزود: فضاهای ورزشی این شهرستان به بازنگری و تقویت نیاز دارد و این امر نیازمند اختصاص اعتبارات ملی است.

وی با بیان اینکه سرانه ورزشی هشترود ۱۲۶ متر است، اضافه کرد: از این مقدار تنها ۲۱ صدم مربع سرپوشیده است و همین آمار وضعیت زیرساخت‌های ورزشی شهرستان را به خوبی نشان می‌دهد.

وی همچنین با بیان اینکه تا یک ماه آینده یک طبقه از خانه جوان با هزینه اختصاص یافته ۳۰ میلیارد ریالی افتتاح می‌شود، ادامه داد: احداث و راه‌اندازی خانه جوان هم در این شهرستان با تأخیر مواجه است.

«قشلاقی» در ادامه، هم‌پارن و ستاره ارتباط ورزشی روستایی عنوان کرد و گفت: خانه‌های ورزش روستایی باید تجهیز شود تا جوانان روستا برای ورزش کردن مجبور نباشند به



مشکلات برطرف شده و ظرفیت ناوگان ریلی دو برابر شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه برنده منظمی برای بازسازی و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای داریم، گفت: در دور دوم سفر استانی دولت سیزدهم، افزایش ظرفیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی مطرح شد که مورد موافقت هیئت دولت قرار گرفت، اما اقدامات و پیگیری‌ها در این

احداث ۱۷ مجتمع رفاهی گردشگری در آذربایجان شرقی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این که در محورهای مواصلاتی استان با کمبود مجتمع خدماتی رفاهی مواجه هستیم، گفت: تا پایان امسال ۱۷ مجتمع خدماتی رفاهی گردشگری در استان ایجاد می‌شود.

جبارعلی ذاکری در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان، با بیان اینکه نیازمند سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری هستیم، اظهار داشت: وضعیت استان در این حوزه با شرایط مطلوب و ایده‌آل فاصله دارد که امیدواریم با پیگیری‌های مستمر بن‌بنایم چالش‌ها و مشکلات را برطرف کرده و راهکار مناسبی اتخاذ کنیم در زیرساخت‌های گردشگری هرچند گام‌هایی اساسی در داخل شهرها برداشته شده و شاهد افتتاح هتل‌ها، مهمانسراها و مجسمه‌های گردشگری در استان بودیم، اما باید تلاش بیشتری کنیم تا به نتیجه رضایت‌بخش برسیم.



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این که در محورهای مواصلاتی استان با کمبود مجتمع خدماتی رفاهی مواجه هستیم، گفت: تا پایان امسال ۱۷ مجتمع خدماتی رفاهی گردشگری در استان ایجاد می‌شود. بزرگترین معضل استان زیرساخت‌های حمل‌ونقل به‌ویژه در ورودی‌های استان است که ۱۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهت بهبود زیرساخت‌ها، روکش آسفالت آزادراه تبریز- زنجان اختصاص یافته و ۵ پیمانکار مدیریت این پروژه را به عهده گرفته‌اند.

وی افزود: پیگیری‌هایی که در بخش حمل‌ونقل خصوصاً راه‌آهن انجام شده حاکم از محدود بودن ظرفیت‌های استان در این حوزه است که امیدواریم با استقرار دولت جدید این

مشکلات برطرف شده و ظرفیت ناوگان ریلی دو برابر شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه برنده منظمی برای بازسازی و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای داریم، گفت: در دور دوم سفر استانی دولت سیزدهم، افزایش ظرفیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی مطرح شد که مورد موافقت هیئت دولت قرار گرفت، اما اقدامات و پیگیری‌ها در این

مشکلات برطرف شده و ظرفیت ناوگان ریلی دو برابر شود.